
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3732/

Código da publicação: 3732

Data da emissão do comprovante: 02/07/2025 23:03:01

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 94/2022

N° do Processo/Ano: 625/2022

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 06/12/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/12/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/12/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário:19/12/2022 00:00:00

Valor estimado: R$ 427.800,00
Objeto:
Contratação de empresa especializada em fornecimento de licenciamento de aplicativo e soluções de
temas educacionais e solução de avaliação de aprendizagem, acompanhadas de ferramentas (tablet
e notebook) para seu desenvolvimento a serem utilizados por alunos e professores, pelo período de
12 meses, conforme especificações e quantitativos contidos no Termo de Referência.
Resumo:
Integra do Processo: Pregão94, Aditivo,
1° T. Aditivo, 2°T Aditivo

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3732/pcontratacao-de-empresa-especializada-em-fornecimento-de-licenciamento-de-aplicativo-e-solucoes-de-temas-educacionais-e-solucao-de-avaliacao-de-aprendizagem-acompanhadas-de-ferramentas-tablet-e-notebook-para-seu-desenvolvimento-a-serem-utilizados-por-alunos-e-professores-pelo-periodo-de-12-/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/PREG%C3%83O%202022%20PMI/PREG%C3%83O%20E.%20N%C2%B094-2022%20PMI%20COMPLETO/PREGA%C3%95%20ELETRONICO%20N%C2%B094-2022%20PMI.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/PREG%C3%83O%202022%20PMI/PREG%C3%83O%20E.%20N%C2%B094-2022%20PMI%20COMPLETO/ADITIVO%20P.%20AO%20CONTRATO%20N%C2%B0400-%202022PMI.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/PREG%C3%83O%202022%20PMI/PREG%C3%83O%20E.%20N%C2%B094-2022%20PMI%20COMPLETO/1%C2%B0%20T.%20AD.%20CONTRATO%20N%C2%B0400-2022%20PMI%20PE.%20N%C2%B094-2022%20PMI.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/PREG%C3%83O%202022%20PMI/PREG%C3%83O%20E.%20N%C2%B094-2022%20PMI%20COMPLETO/2%C2%B0T.%20AD.%20AO%20CONTRATO%20N%C2%B0400-2022%20PMI%20PE.N%C2%B094-2022.pdf

